

Obec Hrádek
Obecní úřad Hrádek
Se sídlem Hrádek 16
671 27 Hrádek u Znojma
IČ: 00292869, DIČ: CZ00292869
Č.j.: 304/2018/OUH
Vyřizuje: Mgr. Ing. Jiří Sýkora, DiS.
tel.: 515 275 186, mobil: 724 183 489
www.obec-hradek.cz
e-mail: info@obec-hradek.cz



V Hrádku 24. května 2018

Poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se informací:

1. Jak naše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
 - Externím poskytovatele služeb pověřence?
 - Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců naší organizace?
2. Jaká výše odměny byla sjednána pověřencem?
3. Kolik korun (zaokrouhlo na celé tisíce) naše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení žádosti o informace) na uvedení naší organizace do souladu s GDPR?
4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - Náklady naší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných);
 - Náklady naší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo),

Vám v souladu s ust. § 4 odst. 1 výše uvedeného zákona sdělujeme:

Ad 1. - Externí poskytovatel služby pověřence od společnosti GDPR Služby, s.r.o.

Ad 2. - 1.900,- Kč bez DPH/měsíc

Ad 3. - 4.000,-Kč

Ad 4. - a) 1.440,- Kč (školení)

- b) 2.420,-Kč (implementace bezpečnostního certifikátu SSL od webhostingu OneBit na webovou stránku)

S pozdravem

Mgr. Ing. Jiří Sýkora, DiS.
referent